
  
KIINTEISTÖN JÄTEHUOLTO 

 
Kodin jätehuollossa tärkeintä on estää jätteen syntyä jo ennakolta. Syntynyt jäte tulee 
taas mahdollisuuksien mukaan lajitella ja toimittaa keräyspisteisiin. 
Ongelmajätteitä ei koskaan saa laittaa muiden jätteiden joukkoon, vaan ne tulee viedä 
ongelmajätekeräykseen. 
 

Pahvi- ja kartonkikeräys 
Taloyhtiöt, joissa on tilattu pahvi- ja kartonkijätteen erilliskeräys, on jäteasemilla tätä 
jätelajiketta varten siniset jäteastiat. Näihin astioihin lajitellaan kaikki kartonki- ja 
pahvipakkaukset, joita ovat mm. aaltopahvipakkaukset, pahvilaatikot, muro-, 
hiutale- ja keksilaatikot, muna- ja hedelmäkennot, maito-, mehu-, kerma- ja 
pesuainetölkit, sokeri- ja jauhopussit, paperikääreet sekä wc- ja talouspaperirullien 
hylsyt. 
Toivomme asukkaiden käyttävän tämän lajikkeen erottelua tehokkaasti, jolloin taloyhtiö 
voi jatkossa vähentää sekajäteastioiden määrää vastaavasti. 
 

Metallipakkausten keräys 
Taloyhtiöt, joissa on tilattu metallipakkausten erilliskeräys, voidaan metallikeräysastiaan 
viedä säilyke- ja juomatölkit, lasipakkausten kannet, kuivat maalipurkit, 
alumiinivuoat, kruunukorkit �– eli kaikki metallipakkaukset. 
 

Biojäte 
Kaikki eloperäinen jäte tulee eritellä ja pakata esim. sanomalehteen tai biojätettä varten 
kaupasta saataviin pusseihin sekä viedä ruskeisiin biojätteen keräysastioihin. 
Biojätettähän ovat mm. ruuantähteet, hedelmien ja juuresten kuoret, kahvin- ja teenporot 
yms. 
 

Paperinkeräys 
Vihreään paperinkeräysastiaan heitetään kaikki keräyskelpoinen jätepaperi, sanoma- ja 
aikakausilehdet, kirjekuoret ym. Paperinkeräysastiaan ei saa laittaa muovipusseja. 
 

Lasit 
Taloyhtiötänne lähimmän lasinkeräyspisteen löydätte YTV:n Internetsivuilta www.ytv.fi 
tai puhelimitse YTV:n asiakaspalvelunumerosta (09) 1561 611. 
 

Huonekalut, ongelmajätteet ym. 
Huonekalut tai muut isot tavarat, jotka eivät kokonsa puolesta mahdu jäteastioihin, tulee 
jokaisen itse huolehtia asianmukaiseen vastaanottopisteeseen. 
 
Sama koskee mahdollisia ongelmajätteitä, lääkkeitä, akkuja, paristoja. Näitä ei saa 
heittää sekajäteastioihin vaan kunkin tulee itse hoitaa ne hävitettäväksi. Taloyhtiötänne 
lähinnä olevan ongelmajätteiden vastaanottopisteen löydätte YTV:n Internetsivuilta 
www.ytv.fi tai puhelimitse YTV:n asiakaspalvelunumerosta (09) 1561 611. 
 

Lisätietoja 
Lisätietoja jätteenkäsittelystä löytyy liitteenä olevasta Kierrätysopas kotitalouksille, 
YTV:n internetsivuilta www.ytv.fi tai puhelimitse YTV:n asiakaspalvelunumerosta (09) 
1561 611. 
 
Kierrätysterveisin 
Isännöitsijätoimisto Aimo Astala Oy 
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